Raszinya; Segn
– Sancti Emerici v. Baldóc; Torda
– Sancti Erasmi v. Kőszeg
– Sancti Fabiani et Sebastini v. Quinqueeccle-

siensis
– Sancti Francisci v. Agriensis
– Sancti Georgii v. Csetnek; Had; Kutina; 

Mülbach; Szkacsány; Újlak
– Sancti Georgii martyris v. Szeben
– Sancti Iacobi v. Cassania
– Sancti Iohannis v. Agriensis; Egerszeg; 

Szentiván; Vieh
– Sancti Iohannis baptistae v. Atád; Valcsa
– Sancti Iohannis evangelistae v. Lendva
– Sancti Iohannis baptistae ac evangelistae v. 

Dévény
– Sancti Ladislai regis v. Agriensis; Vespremi-

ensis
– Sancti Laurentii v. Lipcse; Pankota; Pozsony

– Sancti Leonardii v. Sztrigó 
– Sancti Martini v. Handem; Haram; Nagy-

palád; Sztregova
– Sancti Mathei v. Saxegan
– Sancti Michaelis v. Besztercebánya; Debre-

cen; Garignica; Leibic; Magyarád; Oldány; 
Ternovec; Transilvanensis; Zagrabiensis

– Sancti Michaelis archangeli v. Agriensis; 
Krisigk; Mosina; Racsa; Szata; Torda; 
Vespremiensis

– Sancti Nicolai v. Fehérvár; Hagris; Hodrus; 
Meszt; Oszlány; Pozsegaszentpéter; Stri-
goniensis; Szeben; Szentmárton

– Sancti Nicolai confessoris v. Upor
– Sancti Petri v. Csesztreg; Dobronak; Mons 

Sancti Petri; Szentpéter
– Sancti regis Stephani v. Gyarmat
– Sancti Simonis et Iudee v. Nitriensis
– Sancti Spiritus v. Agriensis; Lipcse
– Sancti Stephani v. Püspöki; Szombathely
– Sancti Stephani prothomartyris v. Garigni-

ca; Karxuisvegh
– Sancti Thomae v. Agriensis
– Sancti Trium Regum v. Strigoniensis
– Sancti Valentini v. Strigoniensis; Zagrabi-

ensis
– Sancti Wolfgangi v. Szentlélek
– visitationis Beatae Mariae v. Mulyád
– XI milium Virginum v. Agriensis
Altmon, Wolfgangus, scolaris n. 229. 256; 

acolitus n. 244.
Ambrosius, Nicolai, subdiaconus, diaconus et 

presbiter, rector cappellae in Obres n. 735.
Ambrosius, Stephani, acolitus n. 120.
Ambrosius, Stephani (II), subdiaconus, 

diaconus et presbiter, rector cappellae in 
Oscoprini n. 727.

Amerinus, Lucidus, notarius Camerae 
(1497–1523) n. 819. 842.

Amidanis, Nicolaus de, locumtenens Camerae 
(1448–1449), prothonotarius apostolicus, 
episcopus de Piacensa (1448–1452), archiepis-
copus de Milano (1453–1454) n. 117.
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Ancona (in Italia; IT)
– episcopus v. Agnesi, Astrogio
Andrásfalva v. Turócandrásfalva 
Andreas litteratus, subdiaconus, diaconus et 

presbiter, plebanus de Galan n. 738.
Andreas, Casparis subdiaconus, cappellanus n. 367.
Andreas, Iacobi (I), clericus n. 644.
Andreas, Iacobi (II), subdiaconus, diaconus et